
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

ESITO DI GARA ESPLETATA 

In data 01/01/11 (1^ seduta), 05/04/11 (2^ seduta), 06/04/11 (3^ seduta), 

08/04/11 (4^ seduta), 13/05/11 (5^ seduta), 10/06/11 (6^seduta) la SOC. 

COOP. LA FIORELLA 82 arl, con sede in Quarto/NA, è aggiudicataria con 

il prezzo netto di € 322.463,11 a seguito del ribasso del 35,4511 %, per i lavori, 

e € 18.500,00 quale onere per la sicurezza, per l’appalto dei lavori: 

“adeguamento sicurezza scuola media e elementare G. Impastato e scuola 

media Don Salvatore Vitale in via Staffetta”. Importo a base d’asta € 

489.111,26 al netto d’IVA, di cui: € 470.611,26 per i lavori e € 18.500,00 per 

gli oneri della sicurezza. Alla gara hanno preso parte n. 137 Imprese, e 

precisamente: 1) Imp. Sepe Geom. Aniello, Afragola; 2) Marino Impianti srl, 

Napoli; 3) Ditta Barbella Giovanni, Angri; 4) N.C. Impianti di Napolano 

Castrese, Aversa; 5) Giuliano srl, Frattamaggiore; 6) DE.SI. Costruzioni, Casal 

di Principe; 7) Soc. Coop. ANACAPRI Costruzioni, Giugliano; 8) Russo Santo  

srl, Orta di Atella; 9) COGES srl, Portici; 10) Imp. Edile EDIL FERGI srl, 

Giugliano; 11) I.E.C.A. srl, Parete; 12) LI. RI: Costruzioni srl, Giugliano; 13) 

Electric Service srl, Casalnuovo; 14) B.N. Electric, Saviano; 15) CA.DI.TEC., 

Giugliano; 16) Edilizia 200 Soc. Coop.arl, Caserta; 17) Falcone Pasquale srl, 

San Giorgio a Cremano; 18) ENA srl, Marano; 19) NA.CO. Costruzioni, Casal 

di Principe; 20) Imp. BENE Luigi Costruzioni, Afragola; 21) Benedetta 

Costruzioni, Giugliano; 22) IMEDIL srl, Napoli; 23) SE.RO.GA. Appalti srl, 

Giugliano; 24) G.L.M. Appalti srl, Giugliano; 25) M.T. Tecno srl, Giugliano; 



 

 

2 

26) EUROELEKTRA srl, San Felice a Cancello; 27) Scoglio S.p.A. Impianti 

Tecnologici, Sant.Antimo; 28) IGER Costruzioni srl, Melito; 29) ATHENA 

Restauri Soc. Coop., Quarto; 30)) ATI: Lu.Gi.Ca. Appalti srl –PIEFFE 

Costr.,Giugliano; 31) CO.GE.SA. sas, Casal di Principe; 32) EDIL G.F., 

Mugnano; 33) M.A. Costruzioni, Marcianise; 34) S.I.I.T. srl, Giugliano; 35) 

Ge.Co. di Varriale Luisa & C., Afragola; 36) COSTREA srl, Afragola; 37) 

MERITECNICA srl, Torre Ann/ta; 38) LSA Servizi srl, Messina; 39) PE.BA. 

Costruzioni srl, Frattaminore; 40) TREGI Impianti, Frattaminore; 41) EIFFEL  

srl, Napoli; 42) Tecno Elettra srl, Napoli; 43) EDILCIDO srl, Villaricca; 44) 

C.P.Costruzioni& Impiantistica arl, Giugliano; 45) S.F. dei F.lli Sibilio sas, 

Afragola; 46) S.V.L. Construction srl, Casoria; 47) Tecnologie Avanzate sas, 

S. Vitaliano; 48) ELTEL. Somma Vesuviana; 49) EUROSAF srl, Portici; 50) 

Imp. Edile Strad. Amorini Giovanni, Afragola; 51) CE.SI.Elettronica srl, 

Pescara; 52) Magila Costruzioni Soc. Coop., Casapesenna; 53) IECI Impianti 

srl, Afragola; 54) SO.GE.CO. srl, San Cipriano d’Aversa; 55) SCIC Soc. 

Coop., Quarto; 56) GI.PA: Costruzioni, Giugliano; 57) Tecnitalia srl, Napoli; 

58) IMA EDILE srl, Napoli; 59) AR Impianti srl, Napoli; 60) VE.MI.NI. srl, 

Trentola Ducenta; 61) Impianti Tecnologici Sbrescia, Napoli; 62) La Fiorella 

82 Soc Coop.va.arl, Quarto; 63) Soc. Coop. La Nazione, Quarto; 64) Elio 

Esposito srl, Pozzuoli; 65) M.V. Impianti, Napoli; 66) Tecno Futura 

Costruzioni srl, Quarto; 67) Ing. Acunto Salvatore e F.lli, Napoli; 68) T.I.A. 

srl, Acerra; 69) Imp. Edile Canfora Andrea, Arienzo(CE); 70) Quaranta 

Costruzioni, Quarto; 71) Soc. GE.MA.Impianti sas, Marano; 72) INTER 

CANTIERI srl Costruzioni, Afragola; 73) LA VI.MA. Costruzioni, 

Giugliano; 74) P.R.J.MET srl, Pomigliano d’Arco; 75) CACEDI srl, 



 

 

3 

Giugliano; 76) Soc. Conte Costruzioni srl, Quarto; 77) CE.SAR.GAS 

Tecnology sas, Sant.Antimo; 78) Va.Ben. srl, Napoli; 79) Vinci Costruzioni, 

Napoli; 80) Edil.Bi An.Costruzioni srl, Casoria; 81) AMBRA MED srl, 

Napoli; 82) Casillo Gennaro Costruzioni, Cardito; 83) THERMO IMPIANTI 

srl, Brusciano; 84) RIFRA Costruzioni srl, Giugliano; 85) MEGARIDE 

Elettroclima srl, Napoli; 86) EDIL CA.VI. srl, Sant.Antimo; 87) Cytec srl, 

Pozzuoli; 88) Imp. Edile Strad.Zaccariello V.zo, Casal di Principe; 89) 

Consorzio Stabile MEDIL arl, Benevento; 90) ATI:Soc. Artemide srl-

ANTORA sas, Capua; 91) Di Puorto Costruzioni srl, San Cipriano d’Aversa; 

92) Costruzioni Luigi De Angelis srl, Tora e Picilli (CE); 93) Consorzio 

ITACA, San Cipriano D’Aversa; 94) TECSPED, Napoli; 95) IMELT di 

Trotta Diodato, Nocera Superiore; 96) ATI:Impiantistica Flegrea srl.-

DIEN.Costr., Quarto; 97) Imp. Vella Salvatore, Casal di Principe; 98) 

Caccavale Mario srl, Saviano; 99) La Dinamica srl, Saviano; 100) G.A. 

Impianti Tecnologici, S.Maria C.V.; 101) Consorzio Stabile SOLEDIL srl, 

Napoli; 102) M.T.C. snc, Napoli; 103) ATI:Imprecos srl-Costruzioni Gen. 

Maisto, San Marcellino; 104) EUROPLANT srl, Volla; 105) Costruzioni Edili 

Stradali Pezzella Raf.le, Caserta; 106) CO.MI. srl, Napoli; 107) Soc. Coop. La 

Cattolica, Casal di Principe; 108) C.R. Costruzioni, Giugliano; 109) 

CODESPA srl, Giugliano; 110) Costruzioni Smarrazzo sas, Melito; 111) Edil 

Car srl, Pozzuoli; 112) Egeo Costruzioni Gen. srl, Giugliano; 113) La Palma 

73 Soc. Coop, Pozzuoli; 114) Soc. Coop La Metropoli arl, Marano; 115) 

Erreciesse Work srl, Caserta; 116) CO.GE.CAP.srl, Curti; 117) 

AL.MA.Costruzioni, Casal di Principe; 118) Impresa RA srl, Giugliano; 119) 

DANGE’ SRL, Mugnano; 120) FAC  94 Soc. Coop.,Quarto; 121) San 



 

 

4 

Giovanni 79 Soc. Coop. Quarto; 122) ATI:Di Nodo Costruzioni srl-F.P. 

Impianti, Giugliano; 123) GRIM Costruzioni srl, Giugliano; 124) Soc. Coop. 

La Nuova Napoli arl, Pozzuoli; 125) ORI Costruzioni Soc. Coop. Quarto; 

126) Tecnocostruzioni srl, Altamura; 127) Soc. Coop. “Il Quadrifoglio”, 

Quarto; 128) SETTEMME srl, Giugliano; 129) SIGMA sas, Brusciano; 130) 

Zeta Quality Services, Quarto; 131) D.A.C.L.A.Soc. Coop., Napoli; 132) 

EUROIMPIANTI Izzo srl, Marano; 133) Ditta Patriciello Aniello,  Afragola; 

134) OMEGA Impianti srl, Napoli; 135) Euro Medical sas, Marano; 136) 

ATI: General PA.GI. – La Fortuna, Napoli; 137) RI.CE Costruzioni, 

Giugliano. 

Ditta esclusa: NA. CO. COSTRUZIONI snc di Natale Elio & Corvino 

Alfonso Guido, di Casal di Principe; esclusa per mancanza del requisito 

riguardante l’attestazione di qualificazione dell’esecuzione del LL. PP., 

categoria “OG 11 – class. II”. 

Sistema di aggiudicazione: procedura aperta, ai sensi dell’art. 3, comma 37 e 

art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006, da esperire secondo il procedimento dell’art. 82 

comma 1, lettera a), con l’aggiudicazione da determinarsi mediante il ribasso 

sull’elenco prezzi posto a base di gara.  

Giugliano, lì 21/10/2011  

SETTORE OPERE E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Generoso Serpico 


